
 

     Katowice, dnia 21 luty 2020 r. 

Izba Administracji Skarbowej  

w Katowicach 

 

 

 

 

____________________________________________________________________________________________________________________ 
ul. Damrota 25,                               tel.: +48 32 207 60 00               NIP: 954-13-02-993                                         www.slaskie.kas.gov.pl 
40-022 Katowice                             fax: +48 32 207 60 10               REGON: 001021234   kancelaria.ias.katowice@mf.gov.pl 

 

 

2401-ILZ_.260.2.2020.40 

UNP: 2401-20-037780 

  

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

  

Przedmiot zamówienia: świadczenie usług z zakresu medycyny pracy dla pracowników/ 

funkcjonariuszy Izby Administracji Skarbowej w Katowicach i podległych jednostek 

 

Izba Administracji Skarbowej w Katowicach dziękuje za złożenie ofert w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie art. 138 h w związku z art. 138o 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) 

na „świadczenie usług z zakresu medycyny pracy dla pracowników/funkcjonariuszy Izby 

Administracji Skarbowej w Katowicach i podległych jednostek”. 

 

W terminie składania ofert tj. do dnia 10 lutego 2020 r. w wyżej wymienionym postępowaniu 

złożyło ofertę 20 Wykonawców. 

 W ofercie złożonej przez Wykonawcę „POLMED” S.A. os. Kopernika 21, 83-200 Stargard 

Gdański stwierdzono omyłki rachunkowe, które zostały poprawione z uwzględnieniem konsekwencji 

rachunkowych dokonanych poprawek. Oczywiste omyłki rachunkowe polegały na: 

1. błędnym wyliczeniu wartości zamówienia w badaniach lekarskich kontrolnych w części IV – 

placówka medyczna zlokalizowana w miejscowości Katowice, Wykonawca wpisał: 

Lp. Rodzaj badania 

Cena 

jednostkowa 

badania (netto) 

Stawka 

VAT 

Cena 

jednostkowa 

badania (brutto) 

Przewidywana 

ilość osób do 

badań  

Wartość 

zamówienia 

(brutto) 

3 badania lekarskie kontrolne 45,00 zw 45,00  152 4840,00 

       

25 SUMA 113346,00 

Winno być: 

Lp. Rodzaj badania 

Cena 

jednostkowa 

badania (netto) 

Stawka 

VAT 

Cena 

jednostkowa 

badania (brutto) 

Przewidywana 

ilość osób do 

badań  

Wartość 

zamówienia 

(brutto) 

3 badania lekarskie kontrolne 45,00 zw 45,00  152 6 840,00 

       

25 SUMA 115 346,00 



2/5 

2. błędnym wyliczeniu wartości zamówienia w badaniach na poziom cholesterolu w części V – 

placówka medyczna zlokalizowana w miejscowości Sosnowiec, Wykonawca wpisał: 

LP. Rodzaj badania 
Cena jednostkowa 

badania (brutto) 

Przewidywana ilość osób do 

badań  

Wartość zamówienia 

(brutto) 

8 Poziom cholesterolu 7,00  374 2 374,00 

     

24 SUMA 57 899,00 

Winno być: 

LP. Rodzaj badania 
Cena jednostkowa 

badania (brutto) 

Przewidywana ilość osób do 

badań  

Wartość zamówienia 

(brutto) 

8 Poziom cholesterolu 7,00  374 2 618,00 

     

24 SUMA 58 143,00 

 

Zamawiający dokonał oceny ofert zgodnie z poniższym kryterium określonymi w Zaproszeniu: 

Cena – waga 100% (każda oferta oceniana osobno) 

 - dla części I – placówka medyczna zlokalizowana w miejscowości Bielsko-Biała 

WYKONAWCA 
PŚZ i PZ ELVITA-Jaworzno III 

Sp. z o.o. 

Centrum Opieki Medycznej MED WORK Sp. z 

o.o 

Cena 108 960,00 zł 105 614,00 zł 

Waga za cenę  100,00 100,00 

Ilość punktów za cenę 96,93 pkt 100,00 pkt 

 

- dla części II – placówka medyczna zlokalizowana w miejscowości Bytom 

WYKONAWCA AVIMED Sp. z o.o SAR Spółka Jawna 
ZBM ZDROWIE Maria 

Sadowska  

Cena 19 642,00 zł 13 482,00 zł 14 993,00 zł 

Waga za cenę  100,00 100,00 100,00 

Ilość punktów za cenę 68,64 pkt 100,00 pkt 89,92 pkt 

 

- dla części III – placówka medyczna zlokalizowana w miejscowości Częstochowa 

WYKONAWCA 
„Nasza Przychodnia” Sp. z 

o.o 

Niepubliczny Zakład 

Opieki Zdrowotnej 

Centrum Medyczne 

AMICUS Sp z o.o. 

PŚZ i PZ ELVITA-

Jaworzno III Sp. z o.o 

Cena 55 695,00 zł 36 698,00 zł 52 277,00 zł 

Waga za cenę  100,00 100,00 100,00 

Ilość punktów za cenę 65,89 pkt 100,00 pkt 70,20 pkt 

 



3/5 

- dla części IV – placówka medyczna zlokalizowana w miejscowości Katowice 
W

Y
K

O
N

A
W

C
A

 

AVIMED 

Sp. z o.o.  

CenterMed 

Katowice 2 

Sp. z o.o 

Przychodni

a AGMED 

Sp. z o.o. 

Niepublicz

ny Zakład 

Opieki 

Zdrowotnej 

Przychodni

a AGMED  

Specjalistycz

ny Zakład 

Diagnostyki 

i Leczenia 

ELITmed 

EPIONE Sp. z 

o.o. 

PŚZ i PZ 

ELVITA-

Jaworzno III 

Sp. z o.o. 

POLMED 

S.A. 

Centrum 

Medyczne 

TOMMED 

Spółka z 

ograniczoną 

odpowiedzi

alnością 

PROFMED 

spółka 

komandyto

wa 

C
en

a
 

99 451,00 zł 78 080,00 zł 95 752,00 zł 43 179,50 zł 127 817,00 zł 118 958,81 zł 115 346,00 zł 74 859,50 zł 

W
a

g
a
 z

a
 

ce
n

ę 
 

100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 

Il
o

ść
 p

u
n

k
tó

w
 z

a
 c

en
ę 

43,42 pkt 55,30 pkt 45,10 pkt 100,00 pkt 33,78 pkt 36,30 pkt 37,43 pkt 57,68 pkt 

 

- dla części V – placówka medyczna zlokalizowana w miejscowości Sosnowiec 

WYKONAWCA 
Przychodnia Milowice Sp. z 

o.o. 
FOR HELP Sp. z o.o. POLMED S.A. 

Cena 38 152,00 zł 42 148,00 zł 58 143,00 zł 

Waga za cenę  100,00 100,00 100,00 

Ilość punktów za cenę 100,00 pkt 90,52 pkt 65,62 pkt 

 

- dla części VI – placówka medyczna zlokalizowana w miejscowości Zabrze 

WYKONAWCA Przychodnia Lekarzy Specjalistów ZDROWIE” Sp. z o.o. 

Cena 27 231,00 zł 

Waga za cenę  100,00 

Ilość punktów za cenę 100,00 pkt 

 

- dla części VII – placówka medyczna zlokalizowana w miejscowości Zawiercie 

WYKONAWCA Szpital Powiatowy w Zawierciu 

Cena 17 175,00 zł 

Waga za cenę  100,00 

Ilość punktów za cenę 100,00 pkt 



4/5 

- dla części IX – placówka medyczna zlokalizowana w miejscowości Jaworzno 

WYKONAWCA PŚZ i PZ ELVITA-Jaworzno III Sp. z o.o. 

Cena 9 400,00 zł 

Waga za cenę  100,00 

Ilość punktów za cenę 100,00 pkt 

 

- dla części X – placówka medyczna zlokalizowana w miejscowości Tychy 

WYKONAWCA 
Szpital Miejski w Tychach 

Spółka z o.o. 

Ultra-med-strefa Sp z 

o.o. 

PAPROCANY Sp. z o.o. 

NZOZ Centrum Medyczne 

Paprocany  

Cena 34 900,00 zł 40 673,00 zł 20 990,60 zł 

Waga za cenę  100,00 100,00 100,00 

Ilość punktów za cenę 60,14 pkt 51,61 pkt 100,00 pkt 

 

Po analizie złożonych ofert dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty w poszczególnych 

częściach: 

 Części I – placówka medyczna zlokalizowana w miejscowości Bielsko-Biała 

Centrum Opieki Medycznej „MED WORK” Sp. z o.o. ul. Filarowa 50, 43-300 Bielsko 

Biała, cena oferty 105 614,00 zł, ilość punktów 100, 

 Części II – placówka medyczna zlokalizowana w miejscowości Bytom 

„SAR” Spółka Jawna, ul. Chorzowska 14, 41-910 Bytom, cena oferty 13 482,00 zł, ilość 

punktów 100, 

 Części III – placówka medyczna zlokalizowana w miejscowości Częstochowa  

Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Centrum Medyczne „AMICUS” Sp. z o.o., 

Al. Pokoju 44, 42-200 Częstochowa, cena oferty 36 698,00 zł, ilość punktów 100, 

 Części IV – placówka medyczna zlokalizowana w miejscowości Katowice 

Specjalistyczny Zakład Diagnostyki I Leczenia „ELITmed”, ul. Francuska 23, 40-027 

Katowice, cena oferty 43 179,50 zł, ilość punktów 100,  

 Części V – placówka medyczna zlokalizowana w miejscowości Sosnowiec 

Przychodnia „MILOWICE” Sp. z o.o., ul. Baczyńskiego 14, 41-203 Sosnowiec, cena oferty 

38 152,00 zł, ilość punktów 100, 

 Części VI – placówka medyczna zlokalizowana w miejscowości Zabrze 

Przychodnia Lekarzy Specjalistów „ZDROWIE” Sp z o.o., ul. Słodczyka 7, 41-800 Zabrze 

cena oferty 27 231,00 zł, ilość punktów 100, 

 Część VII – placówka medyczna zlokalizowana w miejscowości Zawiercie 



5/5 

Szpital Powiatowy w Zawierciu, ul. Miodowa 14, 42-400 Zawiercie, cena oferty 17 175,00 

zł, ilość punktów 100, 

 Części IX – placówka medyczna zlokalizowana w miejscowości Jaworzno 

PŚZ i PZ „ELVITA” – Jaworzno III Sp. z o.o., ul. Gwarków 1, 43-600 Jaworzno, cena 

oferty 9 400,00 zł, ilość punktów 100, 

 Części X – placówka medyczna zlokalizowana w miejscowości Tychy 

„PAPROCANY” Sp. z o.o. NZOZ Centrum Medyczne Paprocany, ul. Sikorskiego 101, 

43-100 Tychy, cena oferty 20 990,60 zł, ilość punktów 100. 

 

Uzasadnienie wyboru: oferty zostały najwyżej ocenione, spełniające warunki zamówienia 

w niniejszym postępowaniu.  

 

 

 

Na oryginale podpisała 

Z upoważnienia 

Dyrektora Izby Administracji Skarbowej  

w Katowicach 

Z-ca Dyrektora 

  Dorota Zagórna 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: Honorata Kluczyńska, tel. 32 207-64-37. 


